
 
Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2013.(XII.31.) önkormányzati rendelete 
az általános iskolai körzethatár és az óvodai körzethatár kialakításáról szóló   
 14/2009.(VII.01.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi 
CXXX. törvény 22. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti az általános iskolai körzethatár és az óvodai körzethatár kialakításáról szóló 
14/2009.(VII.01.) önkormányzati rendelet. 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2013. december 31-én lép hatályba.  
(2) Ez a rendelet a hatályba lépését követő 10. napon hatályát veszti. 
 
Dunaföldvár, 2013. december 17. 
 
 
 
 
 

                       Horváth Zsolt         Bárdos Lászlóné dr. 
                        polgármester                      címzetes főjegyző 

 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
 
 
Dunaföldvár, 2013. december 31. 
 
 
 
 
               Bárdos Lászlóné dr. 
                 címzetes főjegyző 
 
 
 


